ZALICZONYCH DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH W 201ROKU

Tabela Nr 11

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WLASNE GMINY LIPIANY DLAPODMIOTOW NIE

Dziat

Rozdzia

Tres¢

Plan
wediug
uchwaty

budzetowej

Plan po
Zmianach

Wykonanie

010

Rolnictwo i fowiectwo

0,00

2 000,00

2 000,00

01008

Melioracje wodne

Konserwacja urzadaamelioracji wodnych

0,00

2 000,00

2 000,00

630

Turystyka

3 500,00

0,00

0,00

63003

Zadania w zakresie upowszechniania

turystki

Wspierania dzialana rzecz rozwoju i upowszechnia
turystyki ze szczegélnym uwzginieniem dziata
promupcych gmirg

na

3 500,00

Organizacja imprez turystycznych

0,00

0,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

19 500,00

15 500,00

14 490,0

92105

Pozostate zadania w zakresie kult

ury

Organizacja i wdrzanie powszechnych, amatorskich
oraz profesjonalnych projektdw i programéw o
szczegoblnym znaczeniu edukacyjnym obepoyin
rézne obszary kultury

Organizacjgrodowiskowych imprez kulturalnych, w
tym propagujcych pozytywne wartei spoteczne dla
miodziezy i 0sGb dorostych

Organizacja integracyjnych imprez kulturalnych dla
dorostych, dzieci, mtodzis i 0s6b niepetnosprawnyc

15 500,00

=

Wspieranie zadazwigzanych z ochandziedzictwa
narodowego i kulturowego

Przeglady twérczi amatorskiej, konkursy, plenery i
wystawy

15 500,00

14 490,00

92120

Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami

Wspieranie zadazwiazanych z ochran zabytkow
architektury

4 000,00

0,00

0,00

926

Kultura fizyczna

93 200,00

93 200,00

92 000,0

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Organizacja przedsizig¢ i programow w zakresie
usportowienia poprzez prowadzeniegzaj
szkoleniowych w zakresie z0ych dyscyplin sportu

92605

Przygotowanie zawodnikdéw klubow i stowarzyszio
rywalizacji sportowej, w tym do udziatu w
organizowanych przez zyaki sportowe rozgrywkach
turniejach

Organizacja czasu wolnego dzieci i mtodyiemiedzy
innymi w wakacje i ferie zimowe

93 200,00

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych dla
mieszkacow gminy

Organizacja dla dzieci i mtodZig szkolnej
pozalekcyjnych zaf sportowo-rekreacyjnych w
zakresie ronych dyscyplin sportu mtodziewego

93 200,00

92 000,00

OGOLEM

112 700,00,

110 700,00

108 490,¢

0



